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Druga niedziela Adwentu. Trwamy w radosnym czasie oczekiwania na spotkanie z Panem. Dzisiejsza niedziela jest jednocześnie

szczególnym – już dwudziestym szóstym z kolei – Dniem Modlitwy i Pomocy Materialnej Kościołowi na Wschodzie. Do puszek przed

kościołem składamy ofiary na pomoc Kościołowi w byłych krajach Związku Sowieckiego. Zważywszy na warunki wojny i biedy, w

jakich żyją tam katolicy, polecam ten ważny cel ofiarności Parafian.

 

Z Maryją podążamy adwentową drogą, przygotowując się na przyjęcie niezwykłego daru – narodzenia Syna Bożego – naszego

Odkupiciela, który na nowo otwiera nam bramy nieba. Nie zmarnujmy tego daru i w trosce o zbawienie własnej duszy wsłuchajmy się

w to, co podpowiada nam Służebnica Pańska. Pamiętajmy o codziennie sprawowanej w naszym kościele Mszy Świętej roratnej o godz.

6.00, dla Dzieci o 16.00.

Jutro 8 grudnia, uroczystość Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny. Tego dnia pochylimy się nad tajemnicą wiary, która

mówi, że Pan Bóg, wybierając Maryję na Matkę swego Syna, zachował Ją od grzechu pierworodnego . Msze Święte o g. 6.00 i 16.00.

Na Mszy św. popołudniowej będą poświęcone medaliki dla Dzieci przygotowujących się do I Komunii św. Będzie również poświęcony

duży Różaniec. Zapraszamy Siostry Różańcowe z wszystkich Kółek Różańcowych z parafii. O 15.30 - różaniec.

 

Rekolekcje adwentowe będziemy przeżywali przed 4 niedzielą – od piątku 19 do niedzieli 21 grudnia. Spowiedź w sobotę 20

grudnia/.Zaplanujmy czas, aby uczestniczyć w rekolekcjach i przystąpić do spowiedzi.

 

Po Mszach Świętych można nabyć świece Wigilijnego Dzieła Pomocy Dzieciom. Zachęcamy do wsparcia tej inicjatywy. Kalendarze

misyjne i Diecezjalne z kościołami z naszej diecezji ą także do nabycia pobłogosławione opłatki na stół wigilijny.

5, 10 grudnia od godz. 16.00 do 18.00 w Gminnym Ośrodku Kultury odbędzie się spotkanie na temat naboru na dofinansowanie

instalacji fotowoltaicznych z turbinami wiatrowymi i magazynami energii. Więcej informacji na plakacie przy wyjściu z kościoła.

Taca inwestycyjna z ubiegłej niedzieli wyniosła 5 243zł , a z Nabożeństwa św. Szarbela 536zł.  Pan organista będzie roznosił opłatki

w tym tygodniu: jutro – Szarbia; wtorek – Bronocice; środa – Tempoczów Kolonia i Zakrzówek; piątek – Rosiejów.

 

W tym tygodniu z naszej wspólnoty odeszli do wieczności Śp. +Zygmunt Jajeśniak z Kobylnik i + Piotr Zyguła z Boszczynka. Zmarłych i

Zmarłych parafian polećmy miłosierdziu Bożemu: Dobry Jezu, a nasz Panie, daj im wieczne spoczywanie…
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W TYM TYGODNIU PATRONUJĄ NAM: - we wtorek, – Św. Jan Diego Cuauhtlatoatzin (1474-1548), jeden z pierwszych nawróconych

Azteków, któremu objawiła się Matka Boża, pozostawiając swój wizerunek, odbity na jego płaszczu, znany do dzisiaj jako Matka Boża z

Guadalupe;

- w czwartek, 11.12 – Święty Damazy I (ok. 305-384), papież, obrońca prymatu następców Św. Piotra w Rzymie;

- w sobotę, 13.12 – Św. Łucja, dz. i męcz., która oddała życie w obronie wiary około 304 r, patronka ociemniałych.

 

Wszystkich parafianom i gościom, a szczególnie solenizantom i jubilatom tego tygodnia życzę wzrastania w miłości ku Bogu, który

uczynił dla nas wielkie rzeczy, oraz opieki Maryi Niepokalanej. 
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